
 
Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради 

            БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №12 
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  
 

НАКАЗ 
 

 23.03.2020                                                    Біла Церква                                                     №58    
 
Про підсумки участі  команди школи 
в  ІІІ  етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із базових  
дисциплін у 2019/2020 навчальному році 

 
На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 06 серпня 2019 №1077 

«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 
2019/2020 навчальному році», відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські 
олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 
науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 
майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 № 1099 зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 листопада 
2011 року за №131820056, Порядку проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів Київської області, затвердженого наказом Департаменту 
освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 13 вересня 2017 року №291, 
наказу Департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 17 грудня 
2019 року №328 «Про проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2019/2020 навчальному році», згідно з  наказами Управління освіти і 
науки від 02 січня 2020 року №4 «Про підсумки проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з базових дисциплін у 2019/2020 навчальному році», від 20 березня 2020 
року № 58 «Про підсумки участі команд закладів освіти Білої Церкви в ІІІ етапі учнівських 
олімпіад із базових дисциплін у 2019/2020 навчальному році» та з метою створення 
належних умов для виявлення та підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів, 
схильностей, природних обдарувань учнівської молоді команда учнів закладу освіти взяла 
участь у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із шести базових дисциплін. 

Загальна кількість учнів, які взяли участь у ІІІ (обласному) етапі учнівських олімпіад – 
16. 

Кількісний склад і результативність виступу учнів з предметів у ІІІ (обласному) етапі 
олімпіад представлено в додатках 1, 2. 

Переможцями ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2019/2020 н. р. стали 14 
учнів  – 87,5 % від загальної кількості учасників, з них (І місце – 7,  ІІ місце – 3, ІІІ місце – 4).   

 Зважаючи на результати ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових 
дисциплін, 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Уважати результативною роботу закладу освіти щодо підготовки учнів до участі в ІІІ 

етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін у 2019/2020 н.р. (додатки 
1, 2). 

2.​ Оголосити подяку педагогам, які підготували переможців ІІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад (додаток 3). 



3.​ Керівникам предметних методичних комісій: 
3.1.​ До 30.04.2020 року проаналізувати результативність виступу учнів у ІІІ етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад. 
3.2.​ З метою покращення роботи з обдарованими учнями спланувати відповідні 
заходи 

4.​ У варіативній складовій навчальних планів на 2020/2021  навчальний рік 
передбачити години для роботи з обдарованими учнями. 
5.​  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з НВР 
Прохоровську В.В. 

 
 

  Директор школи                                                                                 Олексій ВІТЮК 
 

Виконавець:  
Прохоровська В.В.​  
​  
                   ​                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2019/2020 навчальний рік 
 

Загальна результативність виступу команди школи 
в ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін  

  

Заклад освіти 
Кількість 

членів 
команди 

Кількість призових місць 

І ІІ ІІІ Усього 

БСШ №12 16 7 3 4 14 
 
 

 
Результативність виступу команди школи 

в ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін у 2019/2020 н. р. 
 

№з/п Предмет П І П учня Клас Заклад Місце Учитель, який 
підготував 

      1. 
Історія 

 
Дубровіна Анастасія 

Андріївна 
10 БСШ №12 І Вітюк Наталія 

Сергіївна 
2.​  Біологія Друзенко Євгеній 

Романович 
8 БСШ №12 ІІІ Пильник Ольга 

Олексіївна 
3.​  Інформатика М’якіна Анастасія 

Юріївна 
8 БСШ №12 ІІ Бодрик Оксана 

Олександрівна 
4.​  Інформатика Сінельник Іван 

Олександрович 
9 БСШ №12 ІІІ Бодрик Оксана 

Олександрівна 
5.​  Інформатика Федоренко Тамара 

Ігорівна 
9 БСШ №12 ІІІ Бодрик Оксана 

Олександрівна 
6.​  Інформатика Кавацюк Богдан 

Олегович 
10 БСШ №12 ІІІ Бодрик Оксана 

Олександрівна 
7.​  Географія Друзенко Євгеній 

Романович 
8 БСШ №12 І Міханова 

Валентина 
Петрівна 

8.​  Географія Руденко Наталія 
Сергіївна 

9 БСШ №12 ІІ Калашнікова 
Галина Василівна 

9.​  Інформаційні 
технології 

Лебедєв Дмитро 
Сергійович 

9 БСШ №12  І Бєлякова Ірина 
Ігорівна 

10.​  Інформаційні 
технології 

Ткаченко Артем 
Вікторович 

10 БСШ №12 І Зеленська Наталія 
Іванівна 

11.​  Інформаційні 
технології 

Мельниченко Максим 
Вʼячеславович 

10 БСШ №12 І Журибеда Оксана 
Анатоліївна  

12.​  Інформаційні 
технології 

Кузьменко Денис 
Олександрович 

11 БСШ №12 І Журибеда Оксана 
Анатоліївна 

13.​  Інформаційні 
технології 

Джима Павло 
Юрійович 

11 БСШ №12 І Журибеда Оксана 
Анатоліївна 

14.​  Зарубіжна 
література 

Федоренко Тамара 
Ігорівна 

9 БСШ №12 ІІ Куракіна Валентина 
Вадимівна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


